Angl% duels Aquitanie, fidelis nostri, ad uos missis, 
auditis in preesentifi nostri;

•NecBon excusationibus -ex parte ipsius ducis, nobis per eos expositis, 
super eo quod ad nos, ad mandatum nostrum,. causi prsstandi nobis 
homagium pro dicto ducatu,* & aliis, quse a nobis in regno nostro Francie 
tenet in feodum, ae^preesens se conferre non poterfit, nec bactenus potuerat 
certis causis: . . . . , '

Quas excusationes, eum dicti "Regis fratris nostri aliqua impediirienta 
sentiant, licet nobis, tarn causi dictorum impedimentorum, quatn mon 
adventfis,'ipsius fratris no^ii,,non modicum displiceant, admisimiiS tamen 
easdem.

Et ide6 nos, ad ipsius ducis suppUcationem, per ipsos nuntios nobis 
expositam, dilationem & respectum veniendi ad nostram prsesentiam, pro 
dicto homagip, nobis prsestando, et aliis, quse, causi hujusmodi, tenetur 
nobis facere, faciendis, dicto duci hiis p^sentibus concedimus, usque ad 
Dostrse super hoc beneplacitum voluntatis. •

Volumus tamen quod, infra festuin proximum Nativitatis Beati Johannis 
Baptistse, certos & speciales nuntios ad nos mittat, cum auctoritate & 
plenarid potestate prsestandiwiobis, ex parte ipsius'ducis, .et̂ pro- ipso,  ̂fide- 
litatis debitum juramentiim pro ducatu, & aliis pradictis ; neenon cum 
litteris ipsius duels, per quas confiteatur .nos, ad̂  ipsius siqiplicationem, 
dictum hoiBiag'mm,-& alia pradicta nobis pwestandi sibi concessisse dila- 
tionem pradictam. ^

In cuius rei testimonium prasentibus litteris nostrum fecimus appcmi 
sigillum. ^  /

Atetum Paris’, die xv. Aprilis, anno Domini. milesimo trecentesimo 
septimo decimo.

Pro -frqfribus Regis, 8f co-executoribus testamenfi Margaretes, nuper Reginas Anglice.

Re x , omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod, de 
gratil nosti^ special!, concessimus Thomaj comiti 

Norf’ & marescallo AngP, & Edmundo de Wodestok, 
fratribus nostris carissimis, executoribus testament!, bonae 
memoriae, Margaretse, nuper Regins Angliee, matris nostra, 
& coexecutoribus suis testamenti'praedicti, quod Tpsi, ad 
executionem testamenti pradicti faciendam, habeant omnia 

bona & catalla qua fuerunt ejusdem Regina quarto decimo die Februarii, 
uitimb praterito, quo die obiit, tarn, videlicet, blada in terris, quas tenuit 
in dotem crescentia, quam blada & alia bona & catalla quacumque in ma- 
neriis, quse similiter tenuit in dotem, tunc existdntia:

Ac omnes exitus terrarum, tenementorum, & maneriorum eorumdem, 
tarn illorum ad firmam dimissorura quam aliorum in ntanum diets Reginse, 
die prsedic^ obitfis $ui, existentium: